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§ 12 
Kulturförvaltningens yttrande på projektrapport 4/2016- 
Idrott, kultur och mångfald- barn och ungdomar 
Dnr 1.1/847/2016 

 
Beslut 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- Att förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns och 

överlämnas till revisionskontoret som svar på 

revisionsrapporten. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-03-22. 

 
Sammanfattning 

Stadsrevisorn har granskat hur stadens verksamheter arbetar för att 

leva upp till de mål i stadens budget som anger att alla barn i 

Stockholm ska ha jämlika uppväxtvillkor och att alla barn har rätt 

till ett rikt liv med god tillgång till kultur, lek och idrott. 

Granskningen avser främst samverkan, uppföljning och 

kommunikation.  

 

Granskningsrapporten är lämnad till bland annat kulturnämnden, 

idrottsnämnden, Skärholmens och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

för yttrande.  

 

Granskningen visar att samordning sker inom ett flertal program och 

aktiviteter, men att berörda nämnder bör utveckla en mer 

strukturerad och kontinuerlig samverkan för att säkersälla en god 

tillgång till och utveckling av utbudet för kultur- och 

idrottsaktiviteter för barn och ungdomar med funktionsnedsättning 

och för flickor med utländsk bakgrund. Kulturnämnden och 

Stockholm Stadsteater AB rekommenderas att etablera en 

kontinuerlig samverkan. Granskningen lyfter fram behovet av en 

utvecklad uppföljning för att kunna säkerställa ett rikt utbud 

tillgängligt för alla. Kommunikationen mot målgrupperna bör också 

utvecklas för att bli mer samordnad och anpassad till de aktuella 

målgrupperna. 

 

Kulturförvaltningen instämmer i allt väsentligt med de synpunkter 

som revisionskontoret redovisar i rapporten. 
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Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se 

beslutet). 

 

 
Beslutsgång 

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förslag från 

kulturförvaltningen. 
 
Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av ordförande Roger Mogert m.fl (S), 

Micke Seid m.fl. (MP), Ann Mari Engel (V) och Sofia Lundin (Fi) 

enligt följande: 
 

Tillgången till kvalitativ kultur är en rättighet som ska komma 

samtliga invånare till del.  

 

Stockholm ska ha ett brett, fritt kulturliv med kvalité. Tillgången 

till kvalitativ kultur får emellertid inte fortsätta bero exempelvis 

inkomst eller bostadsadress. Ett Stockholm för alla förutsätter att 

klyftor minskas. Kulturlivet ska bli angeläget för fler och nya 

grupper, särskilt kultur för, med och av stadens barn och unga. 

Uppföljningar likt projektrapportens är därför avgörande som 

viktiga indikatorer på huruvida stadens arbete är på rätt väg.  

 

Indikatorerna behöver emellertid ständigt utvecklas och vi 

efterfrågar ett ökat fokus på individers deltagande i kulturlivet 

tillskillnad från enbart exempelvis antalet besök totalt. Ökat 

deltagande av samma individer är bra men samtidigt är det 

avgörande att fler verkligen tar del.  

 

Likt rapporten instämmer vi i att det saknas övergripande 

uppföljning och vi vill till det även påpeka behovet av att 

jämförbar data, gärna data som kan jämföras även bakåt i tid 

genom att relatera till tidigare insamlat material. Det är angeläget 

utveckla indikatorer och uppföljning av hela stadens kulturliv 

med särskilda fördjupningar kopplat till prioriterade gruppers 

kulturvanor. 
 
 
 
 
 
 
 
 


